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Pressinbjudan: Start för attitydarbete
kring cannabis och grupptryck 20
september

Återkommande mätningar kring cannabis bland unga visar en ökning av
tillåtande attityd. Alltfler unga svarar att man funderar på att testa cannabis.
Under hösten startar ett långsiktigt arbete på Nobelgymnasiet med
attitydarbete kring cannabis och grupptryck.

Till grund för attitydarbetet ligger intervjuer med fokusgrupper bestående av



gymnasieelever.Reaktioner i grupperna har bland annat varit att man
upplever att inga vuxna tidigare velat prata om attitydfrågor. Det förekommer
mycket osanningar och myter kring cannabis och grupptrycket är stort.
Attitydarbetet ska ge ungdomarna verktyg för att stå emot grupptryck och få
motbilder till vad som sägs och skrivs av drogliberala influencers i sociala
medier, ”så här säger forskningen” och träning i källkritik, var kommer fakta
ifrån?

Abetssättet handlar om att arbeta med att hjälpa eleverna att göra kloka och
hälsosamma val inte bara när det gäller cannabis utan även i andra frågor,
även om arbetet tar avstamp i attityder till droger.

I attitydarbetet ingår att utbilda pedagoger och övrig personal i skolorna och
ta fram lektionsplanering som ska vara en långsiktig del av undervisningen.
Inspiration till attitydarbetet kommer från pedagoger i Norrbotten, där man
arbetat framgångsrikt med attityder kring cannabis sedan 2012.

Attitydarbetet startar med en kampanj, ”Tänk till.nu - om Cannabis” där man
tagit fram en interaktiv 360-gradersfilm vars manus bygger på intervjuer i
fokusgrupperna. Här ställs tittaren inför ett antal moraliska dilemman.

Deltagare vid pressträffen

Fredrik Olausson, områdespolisen Karlstad.

Annelie Oscarsson, rektor Nobelgymnasiet.

Lotta Björklund, lärare Nobelgymnasiet.

Gymnasieelever från Nobelgymnasiet.

Joakim Grass, filmare.

Niklas Wikström, kommunalråd (L) och ordförande i samverkan barn och
unga.

Välkommen att ta del av attitydarbetet och se kampanjfilmen!



Dag:torsdag 20 september.

Tid:10.00.

Plats:UNO, Västra Torggatan 16.

För mer information kontakta:

Magnus Wallgren, samordnare alkohol- och drogförebyggandet arbete.
Telefon: 070-614 63 53.

Välkommen!


